РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2018                                                                                                       № 87
                                                    с. Сосновый Бор

[bookmark: _GoBack]О присвоении  адреса объекту капитального строительства

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением о ведении адресного реестра объектов недвижимости, Уставом Сосновоборского сельсовета и в целях приведения в соответствие адресного хозяйства в селе Заречная Слобода

п о с т а н о в л я ю:

           1.Объекту капитального строительства, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 28:13: 032505:24 по адресу: Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Заречная Слобода, улица Лесная, земельный участок 56, в отношении которого выдано разрешение на строительство от 17 августа 2015 года № 28-302-403-2015, присвоить адрес:
	Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Заречная Слобода, улица Лесная, дом 56.
           2. Внести сведения в адресный реестр села Заречная Слобода.

Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин